[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРУНЗЕНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 185
от 26 апреля  2024 года

О внесении изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 22.12.2017 № 113 «О земельном налоге на территории сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 22.12.2017 № 113 «О земельном налоге на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области» (Фрунзенские Вести, 2017, 25 декабря, № 29 (136), Фрунзенские Вести, 2019,                    23 апреля, № 11 (178), Фрунзенские Вести, 2019,18 ноября, № 32 (199), Фрунзенские Вести, 2019,  28 декабря, № 38 (205), Фрунзенские Вести, 2021, 31 марта, № 9 (246), Фрунзенские Вести, 2022, 02 ноября, №22 (292)) следующее изменение:
1) пункт 8 исключить.
2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области для подписания и официального опубликования.
3.  Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Председатель  Собрания представителей сельского поселения   Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

______________ С.Н.Картунов

Глава  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

____________  Ю.Н.Пищулин